
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 05:42:28

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4660

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: "Rewitalizacja terenów poprzemysłowych” – na działce nr ewidencyjny 542/32 w
Pierzchnicy

Pierzchnica, dnia 10.12.2020 r.
 
Znak: 2/2020
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.) informuję, że w dniu 10 grudnia 2020 r.  o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały
złożone  do  prowadzonego  postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.„Rewitalizacja  terenów
poprzemysłowych”  –  na  działce  nr  ewidencyjny   542/32  w  Pierzchnicy”.
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz
adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto w PLN

 
 
Wydłużenie
okresu
gwarancji/
rękojmi

Czas
reakcji
serwisu

 
 
 
Termin
wykonania
zamówienia
 
 
 
 

 
 
 
Termin
płatności
 
 
 
 

1.

Firma
Remontowo-
Budowlana
SGBUD Seweryn
Grabka
ul. Piekoszowska
283 C
25- 645 Kielce

930 000,00 zł
brutto, w tym:
Etap I- 550 000,00 zł
Etap II-  380 000,00
zł.

100
miesięcy

nie dłuższy
niż 20 h

I etap-
30.09.2021 r.
II etap-
30.06.2022 r.

30 dni

2.

Usługi
Remontowo-
Budowlane
Paweł Kmiecik
Falki 9
28- 114 Gnojno

1 147 900,00 zł
brutto, w tym:
Etap I- 654 842,20 zł
Etap II-  493 057,80
zł.

84 miesiące nie dłuższy
niż 20 h

I etap-
30.09.2021 r.
II etap-
30.06.2022 r.

30 dni

3.

Usługi 
Budowlane,
Handel
Ireneusz
Sieczkowski
Komórki 3
26- 015
Pierzchnica

 900 005,00 zł
brutto, w tym:
Etap I- 600 00,00 zł
Etap II-  300 005,00
zł.

84 miesiące Nie dłuższy
niż 18 h

I etap-
30.09.2021 r.
II etap-
30.06.2022 r.

30 dni

 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  850 000,00 zł brutto.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w Wykonawcy w ciągu 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji
z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4660


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 05:42:28

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp stanowiące
Załącznik nr 6 do SIWZ.
 

P.H.U. "Motozbych"
(-) Betata Osman

 


